1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公吿的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公吿全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：420420420420））））

於於於於2012012012013333年年年年5555月月月月31313131日舉行之股東週年日舉行之股東週年日舉行之股東週年日舉行之股東週年大會之投票結果大會之投票結果大會之投票結果大會之投票結果

董事會欣然宣布，載於日期為2013年4月17日之股東週年大會通告及日期為2013年5月

13日之股東週年大會補充通告內之所有建議決議案已獲股東於2013年5月31日舉行之股

東週年大會上以投票表決方式正式通過。

福田實業（集團）有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）董事會（「董事會董事會董事會董事會」）宣佈於2013年5月31

日舉行之股東週年大會(「股東週年大會股東週年大會股東週年大會股東週年大會」)上，主席要求以投票方式表決載於日期為2013

年4月17日之股東週年大會通告及日期為2013年5月13日之股東週年大會補充通告內之所

有建議決議案。

茲提述本公司日期為2013年4月17日之通函（「通函通函通函通函」）及日期為2013年5月13日之補充

通函（「補充通函補充通函補充通函補充通函」），內容有關於股東週年大會上提呈予股東批准之建議決議案詳情。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函及補充通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣布，載於日期為2013年4月17日之股東週年大會通告及日期為2013年5月13

日之股東週年大會補充通告內之所有建議決議案已獲股東於2013年5月31日舉行之股東

週年大會上以投票表決方式正式通過。

本公司於股東週年大會當日的已發行股份總數為1,203,046,960股股份，此為有權出席股

東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案之股份總數(除第8項普通決議案外)。夏先生

及其聯繫人(定義見上市規則) 持有241,290,044股股份(約佔本公司於股東週年大會當日

全部已發行股本20.06%)須及已就於股東週年大會上提呈的第8項普通決議案放棄投票。

因此，於股東週年大會當日，有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對第8項普

通決議案之獨立股東合共持有961,756,916股股份(約佔本公司於股東週年大會當日全部

已發行股本79.94%)。

據董事所知、所悉及所信，除上文披露外，股東於股東週年大會上就所提呈之決議案進

行投票時，未受任何限制，本公司之股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司獲委任為股

東週年大會之監票員，負責點票事宜。

  2

股東週年大會決議案之投票結果載列如下：

票數票數票數票數(%)(%)(%)(%)
決議案決議案決議案決議案

贊成贊成贊成贊成    反對反對反對反對

1. 省覽及考慮截至2012年12月31日止16個月期間

之經審核財務報表、董事會報告及獨立核數師

報告。

699,001,799

(100.00%)

0

(0.00%)

(A) 重選夏錦安先生為董事。 697,732,357

(99.82%)

1,270,000

(0.18%)

(B) 重選嚴震銘博士為董事。 697,732,478

(99.82%)

1,270,000

(0.18%)

(C) 重選伍國棟先生為董事。 698,566,478

(99.94%)

436,000

(0.06%)

2.

(D) 重選周永健先生，銀紫荊星章，太平紳士

為董事。

698,566,343

(99.94%)

436,000

(0.06%)

3. 授權本公司董事會釐定董事酬金。 698,522,341

(100.00%)

0

(0.00%)

4. 續聘香港立信德豪會計師事務所有限公司為本

公司之核數師及授權本公司董事會釐定其酬

金。

699,001,244

(99.99%)

924

(0.01%)

(A) 載於股東週年大會通告內第5(A)項普通決

議案，授予董事購回本公司股份之一般授

權。

698,521,244

(99.99%)

678

(0.01%)

B) 載於股東週年大會通告內第5(B)項普通決

議案，授予董事配發、發行及處理本公司額

外股份之一般授權。

643,492,044

(92.06%)

55,504,199

(7.94%)

5.

(C) 載於股東週年大會通告內第5(C)項普通決

議案，擴大授予董事配發、發行及處理本

公司額外股份之一般授權。

651,102,044

(93.15%)

47,893,755

(6.85%)

6. 批准、確認及追認FM總銷售協議(定義見補充

通函)，及其項下擬進行之所有交易，及其適用

之年度上限(定義見補充通函)(如股東週年大

會補充通告第6項決議案所載)。

691,795,244

(99.99%)

1,444

(0.01%)

  3

7. 批准、確認及追認AH總銷售協議(定義見補充

通函)，及其項下擬進行之所有交易，及其適用

之年度上限(定義見補充通函)(如股東週年大

會補充通告第7項決議案所載)。

691,797,243

(100.00%)

0

(0.00%)

8. 批准、確認及追認LFK總銷售協議(定義見補充

通函)，及其項下擬進行之所有交易，及其適用

之年度上限(定義見補充通函)(如股東週年大

會補充通告第8項決議案所載)。

539,516,296

(99.99%) (附註) 666

(0.01%) (附註)
由於上述決議案各自均獲半數以上票數贊成，因此，於股東週年大會上提呈之所有決

議案已獲股東正式通過為本公司之普通決議案。 附註：票數及投票股份百分比乃按照所有親自出席或經委任代表之獨立股東所持有已發行股份總數計算。

代表董事會

福田實業福田實業福田實業福田實業（（（（集團集團集團集團））））有限公司有限公司有限公司有限公司

主席

李蘭李蘭李蘭李蘭

香港，2013年5月31日

 於本公告日期，董事會有4位執行董事，即李蘭女士、夏錦安先生、宮征誼先生及趙耀先生；      2位非執行董事，即嚴震銘博士及張湧先生；及3位獨立非執行董事，即伍國棟先生、周永健先生，銀紫荊星章，太平紳士及楊世濱先生。